福知山市在宅高齢者外出支援助成事業利用申請書

          年   月   日

   福知山市長 様

申請者 住 所

氏 名

（対象者との続柄：   ）

  福知山市在宅高齢者外出支援助成事業を利用したいので、次のとおり申請します。

対

象

者

ふりがな  男

・

女

生年
月日 年  月  日

氏 名

住 所

（自治会名：     ）
福知山市 電話

番号 0773（  ）―

１ 申請理由

２ 自動車の利用・保有状況調べ

(１) 家族（本人含む）の自動車保有状況 （保有している・保有していない）

※(１)で「保有している」と回答された方のみ(２)をご記入ください。

(２) 日中、家族（本人含む）の自動車で外出手段の確保が出来る

（出来る・出来ない）

申請者
以外の
連絡先

氏 名

申請者との続柄

住 所

電 話 番 号